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نگرانی پ .ک . ک از مذهبیون کرد

پ.ک.ک با طرح اجرای استراتژی نافرمانی مدنی و اقامه نماز جمعه موازی در مناطق کردنشین ، بدنبال جذب آراء

متدینین کرد به نفع نمایندگان منفرد عضو حزب صلح و دمکراسی است

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران /سرویس ترکیه

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از برون مرزی،وزارت کشور و سازمان امور دیانت ترکیه هفته گذشته اجلاس فوق العاده برای مقابله با تفرقه دینی و مذهبی را برگزار کردند. براساس اطلاعات موجود

متدینین کرد مخالف تفکر و سیاستهای پ.ک.ک هستند. پ . ک . ک نیز برای جذب آنها از مسائل دینی و اعتقادی بهره برداری می کند.هفته گذشته در سازمان امور دیانت ، مستشاری نظم و امنیت

عمومی ، مرکز تحقیقات مبارزه با جرائم سازمان یافته فرامرزی بین المللی،آکادمی پلیس ، ریاست دایره مبارزه با تروریسم سازمان پلیس،مقامات وزارت کشور و سازمان امور دیانت اجلاس فوق العاده

برگزار شد.

بر اساس مصوبه این اجلاس به همه مساجد مناطق شرق ائمه مساجد منصوب و اعزام گردید . علاوه بر آن تعداد زیادی وعاظ مسئول ارشاد اعزام شد . دویست زن سخنران مذهبی و واعظ مسط

بزبان کردی نیز به مناطق شرق و جنوب شرقی ترکیه اعزام شدند.

وعاظ خانه به خانه مراجعه و مردم منطقه و زنان را با اصول اصیل دین اسلام آشنا خواهند کرد . علاوه بر آن مراکز مشاوره زن و خانواده تاسیس شد . تعداد کلاسهای قران نیز افزایش یافت . رساله

علمیه براساس مذهب شافعی منتشر و به خانواده های نیازمند نیز کمک مالی توزیع گردید . برای تقویت علم و آگاهی ائمه مساجد در حین خدمت ، در سالهای شرق و جنوب شرق مراکز تخصصی

آموزش عالی افتتاح شده است . پ.ک.ک که در اجراء سیاست تاسیس کردستان خود مختار شکست خورده است زیرا اکراد اسلامگرا و متدین با اید ئولوژی و سیاستهای پ . ک . ک مخالف هستند.

پ . ک . ک نیز برای خنثی کردن نفوذ اسلام گرایان و تقویت نفوذ خود در بین مردم از دین سوء استفاده می کند و نمازهای جمعه و جماعت موازی برگزار می کند.

سازمان امور دیانت پیشنهاد کرده است که مراکز بزرگ شامل مراکز آموزش دینی و عبادی ، سالنهای سینمایی ، سالن مطالعات و کتابخانه ، مراکز نگهداری کودکان ، سالنهای هنری و ورزشی تاسیس

شد . کودکان و جوانان مناطق شرق جذب این مراکز شوند. حزب صلح و دمکراسی مساجد را تحریم و در فضای باز نماز جماعت و جمعه اقامه می کند.

پایان پیام.
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